PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»
XXXXXXVI – я сессия

2– ый созыв                                                                                       г. Звенигово

№ 261                                                                                            « 16 » июня 2014 г.
О размере платы граждан за найм  для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма  и договорам

найма муниципального жилищного фонда

В соответствии со ст.156 Жилищного Кодекса и на основании объективных изменений  тарифов на топливно-энергетические ресурсы, Собрание депутатов решает:
1. Установить  плату  за найм для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда, проживающего  на территории МО «Городское поселение Звенигово» (Приложение).
  2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 219 от 26 июня 2013 года «О размере платы граждан за найм для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма муниципального жилищного фонда».

3. Решение  вступает в силу со дня его опубликования в газете «Звениговская неделя» и распространяется на правоотношения, возникшие 01 июля 2014 года, и действует один год.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому и социальному развитию Собрания депутатов МО «Городское поселение Звенигово».

Глава муниципального образования

«Городского поселения Звенигово»,

Председатель Собрания депутатов

А.В. Медведков

Приложение
к Решению Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Звенигово»

от 16.06.  2014 г. № 261
	Плата за найм
для нанимателей жилых помещений по договорам социального и найма муниципального жилищного фонда *

	№ п/п
	 наименование услуги, характеристика жилищного фонда**
	ед.изм.
	плата населением, руб. с НДС за ед. изм.

	Плата за найм  муниципального жилищного фонда
	с 1 кв.м. общей площади в месяц

	1
	 в благоустроенном жилом фонде

	1,18

	2
	 в частично благоустроенном жилом  фонде

	0,94

	3
	 в неблагоустроенном жилом фонде

	0,69

	Примечание:

	*
	для населения проживающего на территории  МО "Городское поселение Звенигово"